

IL PRESIDENTE

Disposizione n. 14705

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare

- visto il bando di concorso n. 14622 in data 21 settembre 2011, relativo al conferimento di una borsa di studio per fisici teorici che sarà espletato presso la Sezione di Milano Bicocca, nell'ambito della tematica "Particle physics phenomenology";
- ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice;
- considerato che l'art. 5 del bando di concorso stabilisce che la Commissione esaminatrice è nominata presso la Sezione di Milano Bicocca:

DISPONE

è nominata, presso la Sezione di Milano Bicocca, la Commissione esaminatrice per la selezione del candidato al quale verrà assegnata la borsa di studio da conferire ai sensi del bando di concorso n. 14622/2011, nella seguente composizione:

Dott.	Paolo NASON	Dirigente di Ricerca presso la Sezione di Milano Bicocca	Presidente
Prof.	Alberto ZAFFARONI	Professore Associato presso l'Università di Milano Bicocca	Membro
Dott.	Dott. Carlo OLEARI	Ricercatore presso l'Università di Milano Bicocca	ű
Sig.ra	Annalisa CUCCHIARINI	Collab. di Ammininistrazione presso la Sezione di Milano Bicocca	Segretario

IL PRESIDENTE
(Prof. Roberto Petronzio)

